ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ АДМИНИСТРАТИВНАЯ КОМИССИЯ

ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

403572 Волгоградская область, Клетский район, х.Перекопка,ул. Центральная, 29.

ОПРЕДЕЛЕНИЕ № 5
О НАЗНАЧЕНИИ ВРЕМЕНИ И МЕСТА РАССМОТРЕНИЯ

ДЕЛА ОБ АДМИНИСТРАТИВНОМ ПРАВОНАРУШЕНИИ

« 13» августа 2019 г.                                                               х. Перекопка
                   Территориальная административная комиссия Перекопского сельского поселения в составе: председательствующего – председателя административной           комиссии Чудина Ю.В.., членов административной комиссии Шишлиной Л.М.,                  Чудиной Л.В. Геркушенковой А.В.., Карчакина В.И., Крылова А.Г.., ответственного секретаря Гурко Р.Г. на основании Закона Волгоградской области «Об  административных комиссиях»                         при подготовке к рассмотрению дела об административном правонарушении, изучив протокол и другие материалы дела об административном правонарушении  в отношении Шурышкина Владимира Николаевича по ст. 14.9. ч . 1. Кодекса Волгоградской  области об административной ответственности

                                                       УСТАНОВИЛА:

Рассмотрение данного дела относится  к компетенции территориальной административной комиссии Клетского муниципального района, обстоятельств, исключающих возможность рассмотрения данного дела, не имеется,  протокол об административном правонарушении оформлен правильно, обстоятельств,                                  исключающих производство по делу, не имеется, имеющихся по делу материалов достаточно для его рассмотрения по существу, лицо, в отношении которого                       возбуждено дело об административном правонарушении, с материалами дела ознакомлено.

                        На основании изложенного и руководствуясь пунктом                                           статьи 14.9 ч. 1.Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (далее – КоАП)

                                                         ОПРЕДЕЛИЛА:

Назначить рассмотрение дела № 18/8-19/5 об административном правонарушении                                в отношении Шурышкина Владимира Николаевича  . 12.08.1966 года рождения, место регистрации и проживания по адресу:  Волгоградская область Клетский район х.Перекопка, ул.Заречная   , д. №16,  на  «14» августа 2019 г. в 14 час. 00 мин..

в помещении администрации Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, х.Перекопка, ул.Центральная, 29.

Председатель заседания :

территориальной административной

комиссии                                                                                     Ю.В. Чудин
П Р О Т О К О Л   № 5
заседания территориальной административной комиссии
 при администрации Перекопского сельского поселения

                                                                                                                                                              от 14.08.2019 года                                                       х.Перекопка

Присутствовало:  7 членов административной  комиссии

Чудин Ю.В – председатель административной комиссии

Шишлина Л.М.- зам.председателя административной комиссии

Гурко Р.Г. – секретарь административной комиссии

Чудина Л.В.. – член комиссии

Карчакин В.И.- член комиссии

Крылов А.Г.. – член комиссии

Геркушенкова А.В.-член комиссии

П О В Е С Т К А   Д Н Я

1. Рассмотрение протокола № 5 от 13.08.2019 г. на Шурышкина Владимира Николаевича   12.08.1966 г.р. по ст.14.9 ч. 1 КоАП ВО.

СЛУШАЛИ:  председателя территориальной административной комиссии Чудина Ю.В.                         о поступившем протоколе  № 5 от 13.08.2019г. на. Шурышкина Владимира Николаевича   12.08.1966 г.р. по ст.14.9 ч.1. КоАП ВО.

ВЫСТУПАЛИ: члены комиссии: Чудина Л.В, Шишлина Л.М., Геркушенкова А.В..,                              Крылов А.Г.
комиссия решила вынести Постановление по делу об административном правонарушении в виде : предупреждения
Голосовали: «за»  7 голосов

«против»  -нет

Постановление № 18/8-19/5 от 14.08.2019 г. прилагается.

     Председатель заседания

     территориальной административной

     комиссии                                                                               Ю.В.Чудин
     Секретарь комиссии                                                             Р.Г.Гурко